
KAMPRAPPORT AMERIKANSK FOTBALL 
Gjelder Elite 2024

Dato: Kampstart: Kampslutt: Serie:

Bortelag:

Sert. nivå: Skår H B
1. P
2. P
3. P
4. P

1. EP
2. EP
3. EP

4. EP ->
Sluttskår:

#

Hoveddommers signatur:

Andre kommentarer:

Sluttresultat rapporteres til forbundet umiddelbart etter kampen enten via e-post eller
https://amerikanskeidretter.no/amerikansk-fotball/dommerinformasjon/.

Kamprapport, regelbruddsrapport og stadionrapport skal leveres senest første virkedag etter 
kampslutt via samme lenke som ovenfor.

Årsak:

Hjemmelag:

Dommere:
Hoveddommer:
Umpire:
Linjemann:

Navn:

Hjemmelag:
Bortelag:
Bortelag:

Linjedommer:

Navn:

Dommercoach:

Utvisninger:
Hjemmelag:

Senterdommer:

Feltdommer:
Sidedommer:
Bakdommer:

E-post for resultatrapportering: resultat@amerikanskfotball.com.

https://amerikanskeidretter.no/amerikansk-fotball/dommerinformasjon/
mailto://resultat@amerikanskfotball.com
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